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هرچند دیبالا حاضر 
نشده به یونایتد برود، 

اما همچنان احتمال 
جدایی او از یوونتوس 

وجود دارد و یوونتوس 
ممکن است مذاکرات 

بر سر انتقال او را با 
پاری سن ژرمن یا 

اینتر آغاز کند

 یوونتوس پیشنهاد داده 3 ستاره بدهد پوگبا را بگیرد

تیر یووه در تاریکی
منچستریونایتد به طور کامل مخالف فروش پوگبا است و رئال هم سرسختانه 

او را می خواهد و رقیبی بسیار جدی برای یووه است

روزنامه توتواسپورت نوشت، یوونتوس برای 
جذب پل پوگبا از منچستریونایتد حاضر است 
پائولو دیبالا، ماریــو مانجوکیچ و بلز ماتوییدی 
را به این باشــگاه بدهد. این در حالی است که 

دیبالا تمایلی به رفتن به یونایتد ندارد.
مذاکــرات بــرای جــذب پوگبــا را فابیو 
پاراتیچی، مدیر ورزشی باشــگاه، پاول ندود، 
معاون باشگاه و مینو رایولا، ایجنت پوگبا 

انجام می دهند.
معاوضه  به دنبال  یوونتوس پیش تــر 
دیبالا با روملــو لوکاکو بود و حالا به نظر 
می رســد برنامه آنها برای معاوضه بازیکن 

با یونایتد عوض شده است. 
دیبالا حاضر نشــده بــه یونایتد برود. 
این بازیکن در رفتن بــه یونایتد تردید دارد و 
دستمزد بالایی هم از این باشگاه خواسته است.  
او همچنین خواستار آن شــده که 15میلیون 

یورو حق کمیسیون به ایجنتش برسد. 
همین مســائل باعث شده منچستریونایتد 
تلاش هایش برای جذب او را متوقف کند. منابع 
متعــدد در انگلیس و ایتالیا گــزارش داده اند 
معاوضه لوکاکو و دیبالا بی ســرانجام مانده و به 

نتیجه نخواهد رسید. 
دیبالا آشــکارا گفته دوســت ندارد راهی 
اولدترافورد شود و ســران منچستریونایتد هم 
بــه این نتیجه رســیده اند که بی فایده اســت 
بازیکنــی که تا این حد تردیــد دارد را مجاب 
به آمدن کنند. هرچند دیبالا حاضر نشــده به 
یونایتد برود، اما همچنان احتمال جدایی او از 
یوونتوس وجود دارد و یوونتوس ممکن اســت 
مذاکرات بر ســر انتقال او را با پاری سن ژرمن 
یا اینتر آغاز کند. عدم تمایل دیبالا به رفتن به 
یونایتد لزوماً به معنای ماندن او در تورین نیست 
و او از ســران یووه هم بسیار ناراحت است که 
تلاش کرده بودند او را متقاعد کنند این باشگاه 

را ترک کند. او حاضر اســت به باشگاهی برود 
کــه در لیگ قهرمانان حاضر یا با ســبک بازی 
او ســازگارتر است. کوریره دلو اسپورت گزارش 

داده او ممکن است به پاری سن ژرمن برود. 
این باشــگاه فرانســوی مدت هاســت این 
بازیکن 25ســاله را می خواهد و لئوناردو، مدیر 
ورزشــی این باشــگاه هم این بازیکن را بسیار 
می ستاید. گزینه دیگر دیبالا این است که راهی 
اینتر شــود و مائورو ایکاردی هم مسیر عکس 

را بپیماید. 
این موضوع از ابتدای تابســتان مطرح شده 
است. اینتر قصد استفاده از ایکاردی را ندارد و او 
هم می خواهد به یوونتوس برود، به همین دلیل 

پیشنهادهای ناپولی و رم را رد کرده است.
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 جان گرفتن دفاع چپ 
بارسا و رئال

با پیوستن جونیور فیرپو، دفاع چپ تیم فوتبال 
بتیس به بارسلونا، آبی و اناری ها سرانجام یک گزینه 
قابل اعتماد دیگر برای ایفای نقش به عنوان ذخیره 

خوردی آلبا پیدا کردند. 
در فصل گذشــته هــر بار که آلبــا مصدوم یا 
محروم بود، بارسلونا از جناح چپ آسیب پذیر نشان 
داد. بارســلونا از ســال 2012 که آلبا را از والنسیا 
خرید همــواره به منظور پیدا کردن یک جانشــین 
مناســب برای او مشکل داشــت و بازیکنانی مانند 
آدریانــو کوریا، ژرمی متئو، لــوکاس دینیه و ژوان 
میراندا هیچ یک نتوانســتند انتظــارات را برآورده 

کنند. 
حــالا امــا بازیکنی کــه ســابقه قهرمانی در 
رقابت های زیر 21ساله های اروپا را دارد وارد شد که 
نه تنها جانشینی قابل اعتماد بلکه حتی می تواند به 
رقیبی جدی برای آلبا تبدیل شــود. در رئال مادرید 

هم وضعیت تقریباً به همین گونه است. 
رئــال هم بازیکنانــی مانند گابریــل هاینتزه، 
رویســتون درنتــه، فابیو کوئنترائــو، تئو هرناندس 
و ســرخیو رگیلون را خرید و حتــی بعضاً از ناچو 
و آلوارو آربلوا هم در این پســت اســتفاده کرد اما 
در میان آنها تنها کســی که تا حدودی توانســت 
جایگاه مارســلو را به خطر بینــدازد، کوئنترائو بود. 
البته افت محسوس مارســلو در فصول اخیر سبب 
شد رئال مادرید به سراغ فرلان مندی برود و انتظار 
می رود در فصــل آینده هم میان ایــن دو بازیکن 

رقابتی جدی شکل بگیرد.
 

لیورپول به دنبال جذب ذخیره 
برای آلیسون بکر

با فروش ســیمون مینیوله، باشگاه لیورپول 
حالا به دنبال یک دروازه بان جدید اســت تا نقش 
ذخیره آلیســون بکر را ایفا کند. لیورپولی ها این 
هفته دروازه بان بلژیکــی را در ازای 8/2میلیون 

پوند به تیم بروژ بلژیک فروختند. 
حالا طبق اعلام نشــریه لیورپول اکو، الکس 
مک کارتی گزینه قرمزپوشــان مرسی ساید برای 
پر کردن جالی خالی مینیوله اســت. او در بازی 
اخیر ساوتهمپتون مقابل کلن از ساوتهپتون کنار 

گذاشته شد. 
آدریان، دروازه بان وســتهم هم دیگر گزینه 
لیورپول اســت که با توجه به آزاد بودنش، جذب 

او برای لیورپول کم دردسر تر خواهد بود.

نگاه

 کونته امیدوار به خرید لوکاکو

 معاوضه مدافعان منچستر سیتی و یوونتوس

آنتونیــو کونتــه، ســرمربی اینتر 
می گوید به موفقیت این باشــگاه برای 
خرید روملو لوکاکو از منچســتریونایتد 
بسیار امیدوار است. با متوقف شدن روند 
مذاکرات یوونتوس و منچســتریونایتد 
بــرای معاوضه پائولو دیبــالا و لوکاکو، 
حالا اینتری هــا دوباره به خرید مهاجم 
بلژیکی شــیاطین سرخ امیدوار شده اند 
و کونته هم خوشــبین اســت بازیکن 
ســابق اورتون پیش از بســته شــدن 
پنجره نقل و انتقالات فوتبال انگلیس به 

شاگردان او اضافه شود. 
او پــس از تســاوی یــک بر یک 
تیمش مقابل تاتنهام در جام قهرمانان 
بین المللــی که اینتــر آن را در ضربات 
پنالتی برد، دربــاره روند انتقال لوکاکو 
گفت: »ما هنوز داریم به بهترین شکل 
ممکــن روی این قضیــه کار می کنیم. 
درک می کنم که خلأهایی هســت که 
باید پر شــود اما من نســبت به محقق 
شدن این اتفاق بسیار خوشبین هستم. 
در عین حــال باید بگویــم من همین 
حالا هم دارم بــا گروهی از بازیکن کار 
می کنم که عملکردشــان واقعاً در من 

احساس رضایت ایجاد می کند.« 
برای  یــووه  دربــاره تلاش  کونته 
معاوضــه دیبــالا و لوکاکــو هم گفت 
راســتش من نمی  دانم آنجــا دارد چه 
می گــذرد، چیزهایی هم که می دانم در 
مطمئناً  است.  شــده  نوشته  روزنامه ها 
لوکاکو بازیکن خوبی است. او مهاجمی 
اســت که من در زمان مربیگری ام در 
چلسی هم سعی داشتم بخرم. ما داریم 
درباره دو باشــگاه بــزرگ، یوونتوس و 
اینتر صحبت می کنیم اما راســتش من 

واقعاً نمی دانم چه اتفاقی می افتد.« 
در  اینتــر  ایتالیایــی  ســرمربی 
میکسدزون هم به شبکه اسکای اسپورت 
ایتالیا گفت: »دو هفته پیش همه گفتند 
انتقال لوکاکو به اینتر قطعی است، حالا 
می گوینــد انتقال او به یوونتوس قطعی 
است. واقعیت این اســت که اگر میان 

بازیکن و باشــگاه توافقی نباشــد، هیچ 
اتفاقی صــورت نمی گیرد، پس بگذارید 
ببینیم چه می شود.« آخرین گزارش ها 
حاکی از آن اســت که اینتر آماده شده 
آخرین پیشنهاد خود برای خرید لوکاکو 
بــه ارزش 70میلیــون یــورو به علاوه 
پاداش هایــی که آن را بــه 80میلیون 
می رســاند، بــه منچســتریونایتد ارائه 
کند. آنتونیو کونته ســپس از عملکرد 
شــاگردانش مقابل تاتنهام تمجید کرد 
و آن را شــجاعانه دانســت. بــازی در 
وقت های معمول یک بر یک مســاوی 
شد و در پنالتی ها به سود اینتر خاتمه 

یافت. 
کونتــه پــس از بازی به شــبکه 
تلویزیونــی اینتر گفــت: »من راضی ام 
چون در خانــه حریف بازی می کردیم؛ 
جایی که انســجام و قدرت فیزیکی در 
کنار کیفیت اصلی ترین صلاح آنهاست. 
این بازی هم نشــانه ای دیگــر بود که 
ثابت می کنــد تیم ما برای پیشــرفت 
انگیزه دارد و می خواهد شــخصیتش را 
ارتقــا دهد. ما به حریــف حمله کردیم 
و هیچ ترســی هم از انجــام این کار به 
خودمــان راه ندادیم. ذهنیت خوبی در 
میان بازیکنان اینتر شکل گرفته است. 
آنها خودشــان می خواهنــد کار کنند 
و ایــن مهم ترین چیز اســت. ما علاوه 
بــر بعد تاکتیکی، داریــم روی آمادگی 
جسمانی بازیکنان مان هم کار می کنیم. 
البته هنوز در ماه آگوســت هستیم اما 
امیدواریم این روند ادامه داشته باشد.« 
اینتــر فصل جدید ســری A را با 
بازی مقابل لچه تــازه صعودکرده آغاز 
می کند. کونته در ایــن باره هم گفت: 
»این بازی برای من خاص اســت چون 
مــن در لچه بزرگ شــده ام، به همین 
دلیل ایــن بازی برایم حــس متفاوتی 
دارد. خیلی خوشحالم که لچه دوباره به 
ســری A برگشته و من جزو طرفداران 
این تیم هســتم، اما مشخص است که 

برای 90دقیقه باید حریف آنها باشم.«

 منچستر سیتی بر سر معاوضه ژوائو 
کانســلو و دانیلو با یوونتوس به توافق 

رسیده است. 
در این مبادله، 30 میلیون یورو هم 

به یوونتوس پرداخت خواهد شد. 
همچنین ســیتی 5 میلیــون یورو 
پــاداش به خاطر عملکــرد خوب دانیلو 

برای یوونتوس در نظر گرفته است.
ایــن دو مدافع کناری هم بر ســر 
قراردادهای شخصی به توافق رسیده اند. 
کانســلو دیروز در سیتی تست پزشکی 

داد و دانیلو هم با کاهش دستمزدش و 
رسیدن آن به 3/5 میلیون یورو در سال 

به یوونتوس خواهد رفت. 
کانســلو هم در سیتی 4/5 میلیون 

یورو دستمزد خواهد گرفت.
قرارداد هر دو بازیکن با باشگاه های 

جدیدشان تا سال 2024 خواهد بود.
مذاکــرات بــر ســر انتقــال این 
دو بازیکــن مدتــی در جریــان بــود 
 و در روزهــای اخیــر روند پرشــتابی 

پیدا کرد.

مصاحبه

همین اســت! بعــد از تابســتانی که آرســنال در 
آمریکا، فرانســه و حالا اسپانیا سپری کرد، همه چشم ها 
به نیوکاســل اســت. توپچی ها پیش فصل خود را با بازی 
مقابل بارســلونا به پایان رســاندند که با گل دقیقه آخر 
لوییس ســوارس 2 بر یک شکســت خوردنــد. با وجود 
باخت، آرســنال تابستان مثبتی را پشــت سر گذاشت؛ 
بازیکنان جوان توانایی های خود را به اثبات رســاندند و 
قدیمی تر هــا هم امیدوارکننده نشــان دادند. پیر امریک 
اوبامیانــگ نوکمپ را آتش زد با گل زیبایی که در فاصله 
پنج دقیقه مانده به پایان نیمه اول به ثمر رساند اما پاس 
هوشمندانه مسعود اوزیل بود که دفاع بارسلونا را شکافت 
و این آلمانی می تواند از تابســتانی که پشت سر گذاشته، 

خرسند باشد.
مشــکلات اوزیل در فصل قبل را هیچ کس فراموش 
نکرده. او برای انطباق با آرســنال اونای امری با مشــکل 
مواجه بود و برای نخستین بار بعد از انتقالش به آرسنال 
در ســال 2013، گاهی جایی در ترکیب تیم نداشت. او 
در حالی به تعطیلات تابستانی رفت که می دانست امری 
ترجیــح می دهد او را به تیم دیگری واگذار کند تا بتواند 
دستمزد 350 هزار پوند در هفته اش را جای دیگری خرج 

کنــد اما اوزیل تمایلی به رفتن نداشــت و علناً در اواخر 
فصل علاقه خود را آشــکار کرد و بــرای همین زودتر از 
تعطیلات تابســتانی برگشــت تا برای جایگاهش در تیم 
بجنگــد. دقیقاً هم به هدف خود رســیده بعد از آنکه در 
نخســتین بازی پیش فصل در تور آمریــکا مقابل کلرادو 
رپیدز به عنوان بازیکن جانشین به میدان رفت. در طول 
پیش فصل هر بار که اوزیل به بازی آمده ســرحال به نظر 
رســیده. توپ مطالبه کرده، باهدف با آن دویده و مقابل 
بارسلونا نشــان داد که هنوز کیفیت لازم برای باز کردن 

قفل یک دفاع را دارد.
اما جالب اینجا اســت که چشمگیرترین بخش کار 
اوزیل در این تابستان وقتی بوده که او توپ نداشته. دائما 
بــه جلو می رود تا از خط حملــه حمایت کند و علاوه بر 

آن سهم خودش را در کارهای دفاعی انجام داده است.
او باانرژی و مصمم است برای اینکه نشان دهد هنوز 
هم می تواند بخش مهمی از این تیم آرسنال باشد. آمدن 
دنی سبایوس به صورت قرضی از رئال مادرید شاید جای 
اوزیــل را در ترکیب اصلی تنگ تر کند و باعث شــود از 
چشــم مربی بیفتد اما با توجه به اینکه امری قصد دارد 
در فصل جدید از سیستم 1-3-2-4 استفاده کند، اوزیل 
این فرصت را دارد که در پســت مورد علاقه اش به عنوان 
شــماره 10 بازی کند و سبایوس کمی عقب تر پشت سر 

او بازی خواهد کرد.

با امثــال اوبامیانــگ، الکســاندر لاکازت و خرید 
72 میلیــون پوندی تیــم، نیکلا پپــه در جلوی چنین 
اســتعدادهای خلاقی، خط حمله امری شــگفت انگیز به 
نظر می رسد اما مشکل مربی اسپانیایی همچنان در خط 

دفاع است که دوباره در بازی نوکمپ به چشم آمد.
آرسنال در نیمه اول از میزبان خود پیش افتاد در 
حالی که شایســته اش بود اما اوضاع در نیمه دوم تغییر 
کرد و مثل همیشــه آرسنال مقصر سقوط خودش بود. 
این تیم در دفاع ضعیف بود و در فضاهای خطرناک توپ 
لو می داد تا به طور مرتب تحت فشــار باشد. در نهایت 
بــا پاس رو به عقب مضحک آینزلی مایتلند نایلز دروازه 
برند لنو باز شــد و در دقیقه آخر مسابقه هم یک توپ 
ساده به سوارس رســید که بدون مراقب آن را دریافت 
کرد و با زدن گل باعث شد جام قهرمانی خوان گامپر به 
بارســلونا برسد. این بازی نشان داد آرسنال چه وضعیتی 
در حال حاضر دارد. در حمله چشــمنواز است و در دفاع 
جانگداز. پنجره نقل و انتقالات پنجشــنبه بسته می شود، 
ســه روز قبــل از آنکه تیم امری در زمین نیوکاســل به 
میدان برود و فصل جدید لیگ برتر کلید بخورد. آرسنال 
که این گزینه های تأثیرگذار را در حمله دارد باید قبل از 
ساعت پنج عصر پنجشنبه کاری برای تقویت دفاعش هم 

بکند. زمان به سرعت در حال گذر است.
منبع: سایت گل

فرنکــی دیونــگ در اولین بــازی اش در 
نوکمپ به عنوان بهترین بازیکن زمین شناخته 
شد. این در حالی است که او در این دیدار جام 
خوان گامپر برابر آرســنال تنهــا در 45 دقیقه 

نخست بازی کرد.
ایــن هافبک آژاکس همه آن چیزهایی که 
از او انتظار می رفت را نشــان داد. او بازیخوانی 

بالایی داشــت، پاس های تک ضرب می داد و در 
کار با توپ بسیار مطمئن بود. این ویژگی های او 
مناسب سبک بازی بارسلونا است، جایی که به 
نظر می رسد که او در تمام عمرش در آن بازی 
کرده است. 98 هزار طرفدار حاضر در ورزشگاه 

از اعتماد به نفس او راضی بودند.
دیونگ در پست هافبک دفاعی بازی کرد 

که معمولاً ســرخیو بوسکتس در این پست به 
میدان می رود. بوسکتس در نیمه دوم به زمین 

رفت.
البته دیونگ می تواند جلوتر از بوســکتس 
بازی کند که احتمالاً در این فصل هم در همین 

پست به میدان خواهد رفت.
دیونگ پس از بازی مقابل آرسنال و کسب 
عنوان بهترین بازیکن زمین، دست به انتقاد از 
خود زد. او درباره عملکرد خودش و تیمش در 
برابر توپچی ها گفت که از اوضاع راضی نیســت 
و این را پنهان نمی کند: »حضور تیم و حمایت 
طرفداران در اولین بــازی من در نوکمپ واقعاً 
تأثیرگذار بــود اما ما خوب بــازی نکردیم. به 
نظرم ما باید در هنگام گرداندن توپ ضرباهنگ 
بهتری داشته باشــیم و پس از اینکه توپ را از 
دست دادیم، پرس را بهتر انجام دهیم. بازی در 
بارسا با بازی در آژاکس متفاوت است. در هر دو 
باشگاه کار با توپ مهم است اما کار بدون توپ 
در این دو باشگاه فرق زیادی دارد. من شایسته 

کسب عنوان بهترین بازیکن میدان نبودم.«
این حرف های شجاعانه او نشان می دهد که 
طرفداران بارسلونا می توانند انتظار نمایش های 

درخشانی را از او داشته باشند.

ارنســتو والورده، مربی بارســلونا گفته که 
به دنبال فروش بازیکنانش  باشگاهش احتمالاً 

خواهد بود، به ویژه در خط میانی.
فرنکی دیونگ با مبلغ 75 میلیون یورو از 
آژاکس به بارسا پیوسته است و به نظر می رسد 
که بازیکن ثابت ترکیب بارســلونا باشد. ریکی 
پوچ 19 ســاله هم در دیدارهای دوســتانه در 

تابستان خوش درخشیده و به نظر می رسد که 
آماده درخشش در ترکیب اصلی باشد.

این در حالی اســت که بارســلونا در خط 
میانی سرخیو بوسکتس، ایوان راکیتیچ، آرتور 
ملــو، رافینیا و آرتــورو ویدال را هــم دارد و 
هافبک های زیادی باید بر سر حضور در ترکیب 

ثابت با هم رقابت کنند.

والــورده گفته اســت: »در خــط میانی 
بازیکنــان زیــادی داریم. بایــد ببینیم که آیا 
اتفاقــی می افتد یا نــه. من نمی دانــم که آیا 
بازیکنی فروخته یا خریداری خواهد شد یا نه.«
او در پاسخ به پرسشی درباره آینده ویدال 
گفت: »امســال رقابت در خط میانی بیشــتر 

است.«
این ملی پوش اهل شیلی فصل گذشته به 
بارســلونا پیوست ولی چندان در ترکیب اصلی 
این تیم بازی نکرده است و حالا با خرید دیونگ 
و درخشــش پوچ به نظر می رسد که کمتر هم 
به او بازی برسد. گزارش ها در اسپانیا حاکی از 
آن است که او و راکیتیچ فروخته خواهند شد.

دیونــگ در بازی اخیر با آرســنال خوش 
درخشــید و جایزه بهترین بازیکن زمین هم بر 
اساس رأی گیری آنلاین از هواداران به او رسید. 
والورده درباره او می گوید: »او بازیکنی کنجکاو 
است و همیشه می خواهد بهتر شود. او همیشه 
انتظارات بالایی دارد و همیشه به دنبال گرفتن 
توپ اســت. او در شرایط سخت بیهوده با توپ 
کار نمی کند. او می تواند ســخت تر تلاش کند 
و به ما ســرعت بیشتری بدهد. او خرید خوبی 

است.«

 درخشش اوزیل، باخت امیدوارکننده در نوکمپ

آرسنال باید تقویت شود

 دیونگ پس از کسب جایزه بهترین بازیکن زمین:

من شایسته این عنوان نیستم!
 والورده پس از پیروزی مقابل آرسنال:

خط میانی بارسلونا شلوغ است

رئال مادرید برای جذب پل پوگبا به منچســتریونایتد پیشنهاد پرداخت 
30 میلیون یــورو )27/4 میلیون پوند( به همراه خامس رودریگس را داده 

که با مخالفت این باشگاه انگلیسی مواجه شده است.
خامــس بازیکن مــازاد رئال مادرید اســت و زین الدین زیــدان به دنبال 
فروش او اســت. پوگبا هم خواهان جدایی از یونایتد است و رئال مادرید 

جدی ترین باشگاه خواهان او است.
یونایتد قیمت این بازیکن فرانســوی را 150 میلیون پوند تعیین کرده به 
این ترتیب پیشــنهاد رئال مادرید بســیار پایین تر از انتظارات آنها است. 

اوله گونار سولشر، مربی یونایتد با این حال اعلام کرده پوگبا در فصل بعد 
هم در این تیم می ماند.

پوگبا حاضر نشــد با یونایتد برای دیدار دوستانه مقابل میلان به کاردیف 
ســفر کند، اما سولشــر گفت که دلیل غیبت او، مصدومیت و مشکلات 

اداری بوده است.
سولشــر گفت او به بازی مقابل چلســی در اولین هفته لیگ برتر خواهد 
رسید. از سوی دیگر رئال مادرید هم 70 میلیون یورو صرف خرید خامس 

کرده و حالا می خواهد تا جای ممکن ضررش را جبران کند.

پیشنهاد رئال برای جذب پوگبا

خامس + 30میلیون یورو

چارلز واتس
Charles Watts


